
UCHWAŁA NR LXI/521/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr L/437/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2022 roku, 
zmienionej: 

- uchwałą Nr LII/457/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.12.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LIII/462/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.20.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/465/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 6 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.23.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.27.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI/474/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.40.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.51.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII/479/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.59.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.61.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/495/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.66.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.72.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LIX/507/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.82.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.95.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.96.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 230 677,08 zł, tj. z kwoty 51 092 845,10 zł do kwoty 
51 323 522,18 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 39 911 725,98 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11 411 796,20 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 230 677,08 zł, tj. z kwoty 53 768 340,26 zł do 
kwoty 53 999 017,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 41 986 459,53 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 12 012 557,81 zł. 



2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2  
i 4 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2023 rok Plan dotacji celowych i wydatków na realizację 
zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2023 rok Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2023 rok Plan dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej na 2023 rok Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 
2023 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 13 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej na 2023 rok Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego 
na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 198 900,00 85 000,00 283 900,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 87 900,00 85 000,00 172 900,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 85 000,00 85 000,00

758 Różne rozliczenia 29 454 692,69 139 487,55 29 594 180,24

75814 Różne rozliczenia finansowe 203 184,89 139 487,55 342 672,44

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 657,89 500,00 9 157,89

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 115 640,43 115 640,43

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

20 427,00 8 430,00 28 857,00

2957
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 10 210,72 10 210,72

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 706,40 4 706,40

801 Oświata i wychowanie 957 504,80 660,00 958 164,80

80101 Szkoły podstawowe 34 194,00 660,00 34 854,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
0,00 660,00 660,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/521/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 25 sierpnia 2023 r.



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 170 489,42 1 826,53 172 315,95

85395 Pozostała działalność 68 169,42 1 826,53 69 995,95

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

35 700,00 1 826,53 37 526,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 329 765,09 -2 502,00 327 263,09

90095 Pozostała działalność 72 100,00 -2 502,00 69 598,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

72 000,00 -2 502,00 69 498,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 500,00 6 000,00 15 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 500,00 5 000,00 11 500,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 500,00 5 000,00 11 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 1 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 1 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 28 000,00 205,00 28 205,00

92695 Pozostała działalność 0,00 205,00 205,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 205,00 205,00

51 092 845,10 230 677,08 51 323 522,18Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 313 098,80 47 055,00 5 360 153,80

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 17 900,00 85 000,00 102 900,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 85 000,00 85 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 283 198,80 -37 945,00 5 245 253,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 720,00 -6 800,00 317 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 880,00 -31 145,00 904 735,00

750 Administracja publiczna 7 202 438,80 -192,72 7 202 246,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 115 129,60 14 216,36 5 129 345,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 000,00 -1 282,64 78 717,36

4430 Różne opłaty i składki 114 000,00 10 000,00 124 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 500,00 5 499,00 78 999,00

75095 Pozostała działalność 611 759,20 -14 409,08 597 350,12

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 208 570,99 -14 409,08 194 161,91

758 Różne rozliczenia 892 656,80 24 619,80 917 276,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 24 619,80 24 619,80

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 14 409,08 14 409,08

4587 Pozostałe odsetki 0,00 10 210,72 10 210,72

801 Oświata i wychowanie 18 125 470,80 115 630,00 18 241 100,80

80104 Przedszkola 1 747 719,80 12 000,00 1 759 719,80

4300 Zakup usług pozostałych 59 939,00 12 000,00 71 939,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/521/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 25 sierpnia 2023 r.



80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 033 158,00 95 200,00 1 128 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 031 000,00 95 200,00 1 126 200,00

80195 Pozostała działalność 146 677,00 8 430,00 155 107,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
15 000,00 6 500,00 21 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 196,00 1 200,00 4 396,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 501,00 730,00 2 231,00

852 Pomoc społeczna 2 128 540,99 107 300,00 2 235 840,99

85202 Domy pomocy społecznej 96 200,00 23 800,00 120 000,00

3110 Świadczenia społeczne 96 200,00 23 800,00 120 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150 100,00 81 500,00 231 600,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 80 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 78 663,18 2 000,00 80 663,18

3110 Świadczenia społeczne 78 663,18 2 000,00 80 663,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 189,42 7 140,00 191 329,42

85395 Pozostała działalność 81 869,42 7 140,00 89 009,42

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 7 000,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 694,00 140,00 2 834,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 393 153,09 -79 080,00 7 314 073,09

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 575 650,00 -2 300,00 573 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 830,98 -2 300,00 74 530,98

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 849 200,00 -74 000,00 775 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 200,00 -74 000,00 119 200,00

90095 Pozostała działalność 102 600,00 -2 780,00 99 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -2 780,00 77 220,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 185 250,00 7 500,00 1 192 750,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 84 500,00 5 000,00 89 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
6 500,00 5 000,00 11 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 786 000,00 1 000,00 787 000,00

4260 Zakup energii 75 752,39 1 000,00 76 752,39

92195 Pozostała działalność 85 750,00 1 500,00 87 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 1 500,00 45 500,00

926 Kultura fizyczna 647 249,00 705,00 647 954,00

92695 Pozostała działalność 192 249,00 705,00 192 954,00

4270 Zakup usług remontowych 3 046,60 500,00 3 546,60

4300 Zakup usług pozostałych 19 750,00 205,00 19 955,00

53 768 340,26 230 677,08 53 999 017,34Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan                    

na 2023 rok 
Zmiana

Plan po 

zmianie

DOTACJA

600 Transport i łączność 99 900,00 0,00 99 900,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 87 900,00 0,00 87 900,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

87 900,00 0,00 87 900,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 000,00 0,00 12 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

12 000,00 0,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 320,00 0,00 92 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 92 320,00 0,00 92 320,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

92 320,00 0,00 92 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00 5 000,00 11 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 500,00 5 000,00 11 500,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 500,00 5 000,00 11 500,00

198 720,00 5 000,00 203 720,00

WYDATKI

600 Transport i łączność 29 900,00   0,00   29 900,00   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 17 900,00   0,00   17 900,00   

4300 Zakup usług pozostałych 17 900,00   0,00   17 900,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 000,00   0,00   12 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00   0,00   12 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 320,00 0,00 92 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 92 320,00 0,00 92 320,00

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 44 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 682,00 7 682,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 078,00 1 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 450,00 23 450,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 100,00

4260 Zakup energii 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 610,00 5 610,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00   0,00   70 000,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00   0,00   35 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00   0,00   35 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00   0,00   35 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00   0,00   35 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00 5 000,00 11 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 500,00 5 000,00 11 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
6 500,00 5 000,00 11 500,00

198 720,00 5 000,00 203 720,00Razem:

Razem:

 

Plan dotacji celowych i wydatków na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/521/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 25 sierpnia 2023 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 492 478,80 - 31 145,00 4 461 333,80

60016 Drogi publiczne gminne 4 492 478,80 - 31 145,00 4 461 333,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 880,00 - 31 145,00 904 735,00

Przebudowa drogi gminnej nr 129040P w zakresie budowy 

chodnika wraz z oświetleniem drogowym
0,00 7 600,00 7 600,00

Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi (Fanianowo) 38 745,00 - 38 745,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 538 700,00 - 76 780,00 5 461 920,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 193 200,00 - 74 000,00 119 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 200,00 - 74 000,00 119 200,00

Budowa linii oświetlenia drogowego na działce nr 108 

położonej w m. Dźwierszno Wielkie, gmina Łobżenica
51 000,00 - 21 000,00 30 000,00

Budowa linii oświetlenia drogowego na działce nr 49  

położonej w m. Liszkowo, gmina Łobżenica
142 200,00 - 53 000,00 89 200,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00 - 2 780,00 77 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 2 780,00 77 220,00

Zwiększenie terenów zielonych w Łobżenicy w ramach 

inwestycji pn. "Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez 

rewitalizację placu Wolności w Łobżenicy"

80 000,00 - 2 780,00 77 220,00

12 120 482,81 - 107 925,00 12 012 557,81Razem

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2023 rok 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/521/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 25 sierpnia 2023 r.



 

Przedmiotowa

Plan Zmiana Plan po zmianach Plan Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75020 2710

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych  (dotacja dla Powiatu Pilskiego)

1 374,89 1 374,89

801 80195 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (utrzymanie hali sportowej - porozumienie z Powiatem 

Pilskim)

120 000,00 120 000,00

921 92101 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  (Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy - Małe kino 

społecznościowe w Łobżenicy - Kino za Rogiem)

58 000,00 58 000,00

921 92105 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy)
6 500,00 5 000,00 11 500,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminne 

Centrum Kultury w Łobżenicy)
505 000,00 0,00 505 000,00  0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(Biblioteka)
80 000,00 0,00

921 92118 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Izba 

Muzealna)
11 000,00 0,00

926 92601 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (Stadion)
 95 000,00 95 000,00

596 000,00 0,00 596 000,00 0,00 280 874,89 5 000,00 285 874,89

Kwota dotacji

881 874,89

Razem

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział §
Celowa

Zmiana planu dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok

Rozdział
Podmiotowa

 Nazwa jednostki – określenie zadania

1) Jednostki sektora finansów publicznych

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/521/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 25 sierpnia 2023 r.



Przedmiotowa

Kwota dotacji
Dział §

Celowa
Rozdział

Podmiotowa
 Nazwa jednostki – określenie zadania

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (dotacja dla gminnej spółki wodnej na zadania 

własne)

12 000,00 12 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (dotacja na dofinansowanie zadań 

bezpieczeństwa p/pożarowego)

10 000,00 10 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych ( Zabezpieczenie środków na zakup nowego 

samochodu gaśniczego (OSP Wiktorówko))

668 500,00 0,00 668 500,00

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie prac 

związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków)

35 000,00 35 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie wymiany 

kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła)

40 000,00 40 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (dotacja na 

cele związane z ochroną zabytków)

80 000,00 80 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (zadania w zakresie kultury fizycznej)

200 000,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 0,00 1 045 500,00

596 000,00 0,00 1 331 374,89

Razem

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 927 374,89

Razem dotacje

DOTACJE OGÓŁEM

2) Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1 045 500,00

Strona 2 z 2



Plan na 

01.01.2023 r. 
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

    19 720,16          2 300,00          2 300,00          19 720,16    

1 Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 
 600-60016-

4210
      3 000,00             800,00            3 800,00    

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 
 900-90004-

4210
      5 000,00          2 300,00            2 700,00    

3 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie
 921-92105-

4300
      3 000,00            3 000,00    

 921-92109-

4210
      6 186,35            6 186,35    

 921-92109-

4260
      1 020,16            1 020,16    

 921-92109-

4300
         313,65               313,65    

5 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego
 921-92195-

4300
      1 500,00            1 500,00    

6 Strategie rozwoju Wsi Izdebki - wniosek
 710-71004-

4300
      1 200,00            1 200,00    

  572 296,53          2 300,00          2 300,00        572 296,53    Plan wydatków na 2023 rok

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

Zmiana planu wydatków z funduszu sołeckiego na 2023 rok

IZDEBKI

4 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/521/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 25 sierpnia 2023 r.



Klasyfikacja budżetowa

 600-60016-4210 125 218,17 0,00 800,00 126 018,17

 600-60016-6050 0,00 0,00 0,00 0,00

 710-71004-4300 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00

 754-75412-4210 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

 900-90004-4170 2 903,52 0,00 0,00 2 903,52

 900-90004-4110 496,50 0,00 0,00 496,50

 900-90004-4210 53 770,33 2 300,00 0,00 51 470,33

 900-90004-4270 0,00 0,00 0,00 0,00

 900-90004-4300 19,00 0,00 0,00 19,00

 900-90004-6060 15 500,00 0,00 0,00 15 500,00

 921-92105-4300 72 725,43 0,00 0,00 72 725,43

 921-92105-4210 2 603,18 0,00 0,00 2 603,18

 921-92109-4210 110 248,85 0,00 0,00 110 248,85

 921-92109-4170 0,00 0,00 0,00 0,00

 921-92109-4260 30 045,51 0,00 0,00 30 045,51

 921-92109-4300 21 381,10 0,00 0,00 21 381,10

 921-92109-4360 880,07 0,00 0,00 880,07

 921-92109-4270 0,00 0,00 0,00 0,00

 921-92109-6050 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

 921-92195-4210 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

 921-92195-4300 1 957,31 0,00 1 500,00 3 457,31

 921-92195-4170 0,00 0,00 0,00 0,00

 926-92695-4210 80 399,96 0,00 0,00 80 399,96

 926-92695-4270 147,60 0,00 0,00 147,60

 926-92695-4300 200,00 0,00 0,00 200,00

 926-92695-6050 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Ogółem 572 296,53 2 300,00 2 300,00 572 296,53



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Plan Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         35 700,00              1 826,53                      37 526,53            35 700,00                1 826,53              37 526,53    

85395 Pozostała działalność         35 700,00              1 826,53                      37 526,53            35 700,00                1 826,53              37 526,53    

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

        35 700,00              1 826,53                      37 526,53    

3110 Świadczenia społeczne         35 000,00                1 686,53              36 686,53    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              700,00                   140,00                   840,00    

        35 700,00              1 826,53                      37 526,53            35 700,00                1 826,53              37 526,53    Razem:

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane

WydatkiDochody

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/521/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 25 sierpnia 2023 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 427,00 8 430,00 28 857,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 427,00 8 430,00 28 857,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

20 427,00 8 430,00 28 857,00

801 Oświata i wychowanie                  -                       -                      -          20 427,00          8 430,00       28 857,00    

80195 Pozostała działalność                  -                       -                      -          20 427,00          8 430,00       28 857,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          730,00                     -              730,00    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
    15 000,00          6 500,00       21 500,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                  -                       -                      -      

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
      3 196,00          1 200,00         4 396,00    

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
      1 501,00             730,00         2 231,00    

    50 752,56          8 430,00       59 182,56        50 752,56          8 430,00       59 182,56    Razem:

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/521/23

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 25 sierpnia 2023 r.



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXI/521/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2023 rok 

 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 230 677,08 zł, w tym: 

1) Zwiększa się o kwotę 85 000,00 zł dochody w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdziale 60013 „Drogi 
publiczne wojewódzkie” z tytułu otrzymanej dotacji celowej z przeznaczeniem na remont studni kanalizacji 
deszczowej zlokalizowanych na drodze wojewódzkiej nr 242 w Łobżenicy. Kwota dofinansowania wynika 
z uchwały Nr LI/1001/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie: 
wyrażenie zgody na przekazanie przez  Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie Łobżenica 
oraz zawartej umowy Nr DI-III.3031.7.2023 r. z dnia 28 czerwca 2023 r. 

2) Zwiększa się o łączną kwotę 139 487,55 zł dochody w dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdziale 
75814 „Różne rozliczenia finansowe ” wynikające z następujących zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 500,00 zł z tytułu wpływu z kar i odszkodowań wynikających z umów - 
odszkodowanie za powstałą szkodę na mieniu gminnym z przeznaczeniem na naprawę szkody; 

b) zwiększa się dochody o kwotę 115 640,43 zł z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - pochodzącej 
z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, poz. 51) z przeznaczeniem na zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r. (wydatki bieżące). 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.281.2023.15 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
3 sierpnia 2023 r. (decyzja Ministra Finansów Nr MF/FS8.4143.3.115.2023.MF.2832 z dnia 26 lipca 2023 r.); 

c) zwiększa się dochody o kwotę 8 430,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 

d) zwiększa się dochody o kwotę 10 210,72 zł z tytułu wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności - naliczone przez Bank Spółdzielczy w Łobżenicy odsetki od środków na rachunku bankowym 
projektu pn. „Cyfrowa Gmina - powierzenie grantu o numerze 3427/1/2021”; 

e) zwiększa się dochody o kwotę 4 706,40 zł z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) - pochodzącej z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, poz. 51) z przeznaczeniem na zwrot 
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r. (wydatki majątkowe). 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.281.2023.15 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
3 sierpnia 2023 r. (decyzja Ministra Finansów Nr MF/FS8.4143.3.115.2023.MF.2832 z dnia 26 lipca 2023 r.). 

3) Zwiększa się o kwotę 660,00 zł dochody w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły 
podstawowe” z tytułu wpływu z grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych - 
niewywiązanie się z obowiązku uczęszczania dziecka do szkoły. 

4) Zwiększa się o kwotę 1 826,53 zł dochody w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała działalność” z tytułu wpływu środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(refundacja podatku Vat). 

5) Zmniejsza się o kwotę 2 502,00 zł dochody w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, 
rozdziale 90095 „Pozostała działalność” z powodu wykonania zadania majątkowego pn. „Zwiększenie terenów 
zielonych w Łobżenicy w ramach inwestycji pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rewitalizację 
placu Wolności w Łobżenicy” w kwocie niższej od pierwotnie zakładanej - zwrot środków w programie 
„Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski”. 



6) Zwiększa się o łączną kwotę 6 000,00 zł dochody w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego”, wynikające z następujących zmian: 

a) zwiększa się dochody o łączną kwotę 5 000,00 zł w rozdziale 92105 „Pozostałe zadania w zakresie 
kultury” z tytułu wpływu dotacji celowej otrzymanej z Powiatu Pilskiego na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie umowy nr 
313/BS/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. pomiędzy gminą Łobżenica a Powiatem Pilskim na dofinansowanie 
imprez kulturalnych: 

- Święto Świętej Anny - Patronki Łobżenicy w kwocie 1 500,00 zł, 

- Święto Pieroga w Szczerbinie w kwocie 1 500,00 zł, 

- Targ Twórców - Razem z nami w kwocie 2 000,00 zł. 

b) zwiększa się dochody o kwotę 1 000,00 zł w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” 
z tytułu z różnych dochodów - zwrot za energię elektryczną i wodę zużytą w świetlicach wiejskich. 

7) Zwiększa się o kwotę 205,00 zł dochody w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdziale 92695 „Pozostała 
działalność” z tytułu wpływu z różnych dochodów - refundacja wydatków GCK. 

2. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 230 677,08 zł, w tym:  

1) Zwiększa się o łączną kwotę 47 055,00 zł wydatki w dziale 600 „Transport i łączność ” wynikające 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 60013 „Drogi publiczne wojewódzkie” zwiększa się wydatki o kwotę 85 000,00 zł na zakup 
usług remontowych studni kanalizacji deszczowej zlokalizowanych na drodze wojewódzkiej 
nr 242 w Łobżenicy. Zwiększa się wydatki z tytułu otrzymanego dofinansowania wynikającego z uchwały Nr 
LI/1001/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie: wyrażenie zgody na 
przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie Łobżenica oraz zawartej umowy 
Nr DI-III.3031.7.2023 r. z dnia 28 czerwca 2023 r.; 

b) w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 37 945,00 zł z tytułu: 

- zmniejszenia o kwotę 6 800,00 zł środków na zakup materiałów i wyposażenia (częściowe przesunięcie do 
wydatków majątkowych); 

- zmniejszenia o kwotę 31 145,00 zł środków na wydatki inwestycyjne, w tym: 

- zwiększenia środków o kwotę 7 600,00 zł na zadanie majątkowe pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
129040P w zakresie budowy chodnika wraz z oświetleniem drogowym”; 

- zmniejszenia środków o kwotę 38 745,00 zł na zadanie majątkowe pn. „Wykonanie dokumentacji 
przebudowy drogi (Fanianowo)” (przesunięcie wydatków na 2024 rok). 

2) Zmniejsza się o łączną kwotę 192,72 zł wydatki w dziale 750 „Administracja publiczna”, wynikające 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” zwiększa się wydatki o kwotę 
14 216,36 zł, w tym na: 

- zmniejszenie wydatków o kwotę 1 282,64 zł z tytułu składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy; 

- zwiększenie wydatków o kwotę 10 000,00 zł na różne opłaty i składki (składka członkowska z tytułu 
utworzenia „Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobżenica”, sfinansowane ze środków własnych gminy); 

- zwiększenie wydatków o kwotę 5 499,00 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zwiększa się środki z powodu nowelizacji ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.). 

b) w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” zmniejsza się wydatki o kwotę 14 409,08 zł. Dotyczy realizacji 
wydatków przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój e-usług w Gminie 
Łobżenica w ramach projektu "Cyfrowa Polska”. 

3) Zwiększa się o łączną kwotę 24 619,80 zł wydatki w dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdziale 
75814 „Różne rozliczenia finansowe” z tytułu: 



a) zwrotu niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 14 409,08 zł; 

b) pozostałych odsetek w kwocie 10 210,72 zł. 

Środki pochodzą ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności - naliczone przez Bank Spółdzielczy 
w Łobżenicy odsetki od środków na rachunku bankowym projektu pn. „Cyfrowa Gmina - powierzenie grantu 
o numerze 3427/1/2021”. 

4) Zwiększa się o łączną kwotę 115 630,00 zł wydatki w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, wynikające 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 80104 „Przedszkola” zwiększa się wydatki o kwotę 12 000,00 zł na zakup usług pozostałych 
dostosowują ich poziom do rzeczywistych potrzeb. 

b) w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” zwiększa się wydatki o kwotę 95 200,00 zł na zakup 
usług pozostałych związany z dowożeniem uczniów do szkół. Zwiększenie jest niezbędne do zawarcia umowy 
na usługę z wykonawcą, w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym; 

c) w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 8 430,00 zł na wypłatę 
wynagrodzeń nauczycieli wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (6 500,00 zł), wypłatę 
składek i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy (1 200,00 zł) oraz na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy (730,00 zł). Wydatki dotyczą Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Łobżenicy. 

5) Zwiększa się o łączną kwotę 107 300,00 zł wydatki w dziale 852 „Pomoc społeczna”, wynikające 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” zwiększa się wydatki o kwotę 23 800,00 zł na wypłatę 
świadczeń społecznych - koszty utrzymania podopiecznych w domach pomocy społecznej; 

b) w rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe” zwiększa się wydatki o łączną kwotę 81 500,00 zł wypłatę 
świadczeń społecznych (80 000,00 zł) oraz zakup usług pozostałych związany z obsługa wypłaty dodatków 
mieszkaniowych (1 500,00 zł). Zwiększa się środki finansowe na wypłatę dodatku mieszkaniowego z powodu 
zmiany katalogu dochodów mających wpływ na wysokość dodatku mieszkaniowego oraz większą liczę osób 
korzystających z tego świadczenia; 

c) w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa się wydatki o kwotę 2 000,00 zł na wypłatę 
świadczeń społecznych. 

6) Zwiększa się o kwotę 7 140,00 zł wydatki w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej”, rozdziale 85195 „Pozostała działalność” na wypłatę świadczeń społecznych (7 000,00 zł) oraz 
zakup materiałów i wyposażenia (140,00 zł). 

7) Zmniejsza się o łączną kwotę 79 080,00 zł wydatki w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska” wynikające z następujących zmian: 

a) w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” dokonuje się przesunięcia wydatków 
o kwotę 2 300,00 zł do działu 600 „Transport i łączność”, rozdziału 60016 „Drogi publiczne gminne” 
(600,00 zł) oraz do działu 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdziału 92195 „Pozostała 
działalność” w ramach zmian wydatków z funduszu sołeckiego sołectwa Izdebki, zgodnie z uchwałą Nr 1/2023 
zebrania wiejskiego sołectwa wsi Izdebki z dnia 03.07.2023 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego mieszczą się w katalogu zadań własnych gminy wg ustawy 
o samorządzie gminnym, służą poprawie warunków życia mieszkańców sołectwa oraz są zgodne ze strategią 
rozwoju gminy Łobżenica. 

b) w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” zmniejsza się wydatki o kwotę 74 000,00 zł, w tym 
na: 

- zmniejszenie wydatków o kwotę 21 000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa linii oświetlenia 
drogowego na działce nr 108 położonej w m. Dźwierszno Wielkie, gmina Łobżenica”; 

- zmniejszenie wydatków o kwotę 53 000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa linii oświetlenia 
drogowego na działce nr 49 położonej w m. Liszkowo, gmina Łobżenica”; 



Poziom wydatków dostosowuje się do rzeczywistych potrzeb. Oferty uzyskane w wyniku przeprowadzonych 
postępowań są niższe od pierwotnie zakładanych. 

c) w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” zmniejsza się wydatki o kwotę 2 780,00 zł w zadaniu 
inwestycyjnym pn. „Zwiększenie terenów zielonych w Łobżenicy w ramach inwestycji pn. „Modernizacja 
infrastruktury drogowej poprzez rewitalizację placu Wolności w Łobżenicy”. 

Rzeczywiście poniesione wydatki są niższe od pierwotnie zakładanych. 

8) Zwiększa się o łączną kwotę 7 500,00 zł wydatki w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego” wynikające z następujących zmian: 

a) w rozdziale 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” zwiększa się wydatki o kwotę 5 000,00 zł 
z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dotacja z Powiatu Pilskiego dla Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy; 

b) w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” zwiększa się wydatki o kwotę 1 000,00 zł 
na zakup energii -  opłat za media wynajmowanych świetlic wiejskich. 

c) w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 1 500,00 zł (przesunięcie 
środków z rozdziału 90004) na zakup usług pozostałych w ramach zmian wydatków z funduszu sołeckiego 
sołectwa Izdebki, zgodnie z uchwałą Nr 1/2023 zebrania wiejskiego sołectwa wsi Izdebki z dnia 03.07.2023 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego mieszczą się w katalogu zadań własnych gminy wg ustawy 
o samorządzie gminnym, służą poprawie warunków życia mieszkańców sołectwa oraz są zgodne ze strategią 
rozwoju gminy Łobżenica. 

9) Zwiększa się o łączną kwotę 705,00 zł wydatki w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdziale 
92695 „Pozostała działalność” z przeznaczeniem na: 

a) zakup usług remontowych w kwocie 500,00 zł na naprawę urządzenia na placu zabaw w Łobżenicy. 
Środki na naprawę szkody na mieniu gminnym pochodzą z otrzymanego odszkodowania; 

b) zakup usług pozostałych w kwocie 205,00 zł - refundacja wydatków GCK . 


	UCHWAŁA NR LXI/521/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (22) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (23) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (24) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


